SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Autarquia Municipal criada pela lei 1.120 de 22/03/2018

Rua Resplendor, 206 - Bairro Centro – POCRANE – MG / CEP: 36.960-000,
tel(33)98825-6704

CNPJ 31.378.010/0001-99

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N 0013/2021
CONTRATANTE: SAAE DO MUNICIPIO DE PROCRANE – MG
CONTRATADA: VANESSA CAVALCANTE FONTES 048.880.581-30 - CNPJ sob o nº.
36.551.145/0001-28

OBJETO: formalização do Procedimento Administrativo de Adesão, na condição de órgão
participante à Ata de Registro de Preço Nº 0008/2020 com vigência até 22/05/2021, resultante
do Pregão Presencial: 0008/2020, Processo Licitatório 0021/2020, promovido pela Prefeitura
Municipal de Pocrane - MG, que tem por objeto o Registro de Preços para Futura e eventual
contratação de empresa aquisição de uniformes.
VALOR: R$ 4.440,00 (Quatro mil e quatrocentos e quarenta reais).
VALIDADE:  ATÉ 22 de maio de 2021.

PROCESSO LICITATÓRIO: 0005/2021.
DATA DA ASSINATURA:  02 de fevereiro de 2021.

____________________
Presidente da CPL

________________
Diretora SAAE de Pocrane – MG